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KAD NEMA TARTANA . . . !!! 
ĆUPRIJA,20.08.2013. godine 

REZULTATI 

 

60 m-Atletske škole  dečaci 2004/05      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 88 Vuk  Dinić  04 JSP 9,24  
2 142 Dobrosavljević Adrian 05 KRU 9,90  
3 182 Stevšić Strahinja 04 PBG 9,17  
4 130 Živković  Ilija 05 VŽJ 10,70  
5 111 Stakić  Mirko 04 MZA 10,67  
  II grupa     
1 89 Branko Basarić  05 JSP 10,59  
2 51 Marijan Milovanković  05 ČAČ 10,71  
3 159 Teodor Vučković 06 NMN 11,50  
4 129 Ilija Cvetanović 06 VŽJ 11,48  
5 141 Bulatović Danilo 06 KRU 11,47  
  III grupa     
1 91 Dubrovac Velko 05 JSP 11,24  
2 112 Luka Trandafilović 05 MZA 12,35  
3 113 Stojmenović Matija 05 MZA 11,40  
4 2 Ognjen Arizanović 05 MOĆ 11,34  
5 96 Stanković David 05 JSP 12,50  
  IV grupa     
1 139 Dušan Pavićević 04 JAG 10,59  
2 33 Strahinja Ćirić 03 PIR 11,89  
3 17 Vojin Milanović 07 MOĆ   
4 18 Đorđe Mićić 05 MOĆ 12,05  
5       
  V grupa     
1 23 Dušan Vlajić 09 MOĆ   
2 24 Teo Pantelić 09 MOĆ   
3 92 Stefan Rakić 05 JSP 10,77  
4 192 Nikola Spasić 04 JAG 11,07  
5 25 Nikola Milanović 05 MOĆ 12,48  
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60 m 

 
 Atletske škole  dečaci 

 
2004/05    

 
Sveukupan plasman 

1 182 Stevšić Strahinja 04 PBG 9,17 8 
2 88 Vuk  Dinić  04 JSP 9,24 6 
3 142 Dobrosavljević Adrian 05 KRU 9,90 4 
4 89 Branko Basarić  05 JSP 10,59 2,5 
4 139 Dušan Pavićević 04 JAG 10,59 2,5 
5 111 Stakić  Mirko 04 MZA 10,67 1 
6 130 Živković  Ilija 05 VŽJ 10,70  
7 51 Marijan Milovanković  05 ČAČ 10,71  
8 92 Stefan Rakić 05 JSP 10,77  
9 192 Nikola Spasić 04 JAG 11,07  
10 91 Dubrovac Velko 05 JSP 11,24  
11 2 Ognjen Arizanović 05 MOĆ 11,34  
12 113 Stojmenović Matija 05 MZA 11,40  
13 141 Bulatović Danilo 06 KRU 11,47  
14 129 Ilija Cvetanović 06 VŽJ 11,48  
15 159 Teodor Vučković 06 NMN 11,50  
16 33 Strahinja Ćirić 03 PIR 11,89  
17 18 Đorđe Mićić 05 MOĆ 12,05  
18 112 Luka Trandafilović 05 MZA 12,35  
19 25 Nikola Milanović 05 MOĆ 12,48  
20 96 Stanković David 05 JSP 12,50  
60 m-Atletske škole  devojčice 2004/05      

red. 
Br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 83 Nađa Stanojević 04 JSP 9,41  
2 86 Jovana Dimitrijević 04 JSP 9,75  
3 156 Jana Nedeljković 04 NMN 10,35  
 179 Kristina Krtenić  04 PBG NS  
  II grupa     
1 84 Milena Mitrović 04 JSP 9,94  
2 93 Maja Vićentijević   05 JSP 10,23  
3 90 Ema Lalić 05 JSP 10,71  
4 115 Staša Ilić  04 MZA 10,82  
 87 Ivona Grujić 04 JSP NS  
  III grupa     
1 95 Nastasija Mihailović 05 JSP 10,90  
2 85 Jelena Milosavljević 05 JSP 11,36  
3 30 Jovana Panić 04 BPĆ 11,89  
4 94 Jelena Branković 04 JSP 12,05  
5 13 Milica Gvozdenović 04 MOĆ 12,43  
  IV grupa     
1 16 Staša 06 MOĆ NS  
2 21 Elena Radojković 09 MOĆ NS  
3 22 Nina Matić 07 MOĆ NS  
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60 m 

  
Atletske škole  
devojčice 

 
2004/05    

 
Sveukupan plasman 

1 83 Nađa Stanojević 04 JSP 9,41 8 
2 86 Jovana Dimitrijević  04 JSP 9,75 6 
3 84 Milena Mitrović 04 JSP 9,94 4 
4 93 Maja Vićentijević 05 JSP 10,23 3 
5 156 Jana Nedeljković 04 NMN 10,35 2 
6 90  Ema Lalić 05 JSP 10,71 1 
7 115 Staša Ilić 04 MZA 10,82  
8 95 Nastasija Mihailović 05 JSP 10,90  
9 114 Maletić   Lena 06 MZA 11,22  
10 85 Jelena Milosavljević  05 JSP 11,36  
11 30 Jovana Panić   04 BPĆ 11,89  
12 94 Jelena Branković 04 JSP 12,05  
13 13 Milica Gvozdenović 04 MOĆ 12,43  
 

60 m-Atletske škole  dečaci 2002/03    

red. 
Br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 184 Uroš Jovanović   02 PBG 9,09  
2 117 Miloš Živković 03 MZA 9,19  
3 4 Aleksa Milanović   02 MOĆ 9,59  
 109 Nikola Miladinov 02 BLD NS  
 180  Boris Krtenić 02 PBG NS  
  II grupa     
1 79 Nikola Tanasijević 02 JSP 9,46  
3 80 Saša Vićentijević    03 JSP 9,64  
2 37 Andrija Potić 02 PIR 9,71  
4 81 Nikola Talijan  03 JSP 9,77  
5 39 Lazar Živković 02 PIR 9,86  
  III grupa     
1 170 Filip Mančić 03 BOR 9,41  
2 20 Andrej Radojković   03 MOĆ 10,16  
3 14 Nikola Ilić   02 MOĆ 10,40  
4 52 Andrija Ivković 03 ČAČ 10,48  
5 9 Mihajlo Ilić   03 MOĆ 10,59  
  IV grupa     
1 157 Andrija Stoičkov 02 NMN 9,00  
2 158 Bogdan Vučković 03 NMN 10,05  
3 75 Slobodan Branković 02 JSP 10,10  
4 189 Marko Rumenić 02 JSP 10,29  
5 191 Miloš Dubravac 03 JSP 10,53  
6 40 Dimitrije Dankov 02 PIR 10,58  
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60m 

  
Atletske škole dečaci  

 
2002/03   

 
Sveukupan plasman 

1 157 Andrija Stoičkov 02 NMN 9,00 8 
2 184  Uroš Jovanović 02 PBG 9,09 6 
3 117 Miloš Živković 03 MZA 9,19 4 
4 170 Filip Mančić 03 BOR 9,41 3 
5 79 Nikola Tanasijević 02 JSP 9,46 2 
6 4 Aleksa Milanović   02 MOĆ 9,59 1 
7 80 Saša Vićentijević    03 JSP 9,64  
8 37 Andrija Potić 02 PIR 9,71  
9 81 Nikola Talijan 03 JSP 9,77  

10 39 Lazar Živković 02 PIR 9,86  
11 158 Bogdan Vučković 03 NMN 10,05  
12 75 Slobodan Branković 02 JSP 10,10  
13 20 Andrej Radojković  03 MOĆ 10,16  
14 189 Marko Rumenić 02 JSP 10,29  
15 14 Nikola Ilić   02 MOĆ 10,40  
16 52 Andrija Ivković 03 ČAČ 10,48  
17 191 Miloš Dubravac 03 JSP 10,53  
18 40 Dimitrije Dankov 02 PIR 10,58  
19 9 Mihajlo Ilić 03 MOĆ 10,59  
 

60 m-Atletske škole  devojčice 2002/03     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 48 Ivana Ilić   02 TGM 8,69  
2 74 Milena Vasiljević  02 JSP 9,09  
3 107 Milica Stoičev  02 BLD 9,23  
4 126 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 9,26  
5 165 Ana Kulić 02 NMN 9,83  
  II grupa     
1 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 9,45  
2 143 Tamara  Lukanović  02 KRU 9,49  
3 78 Marija Vejnović   03 JSP 9,67  
4 161 Nina Ković 02 NMN 9,72  
5 108 Tea Dencev 03 BLD 11,07  
  III grupa     
1 118 Anđela Blagojević 03 MZA 9,66  
2 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 9,98  
3 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 10,17  
4 162 Milica Đokić 02 NMN 10,25  
5 166 Anđela Papček 02 NMN 10,36  
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IV grupa 
1 119 Iva Maletić 03 MZA 9,69  
2 77 Tijana Dinić  03 JSP 9,89  
3 34 Jovana Đokić  02 PIR 10,53  
4 127 Đurđa Milošević 02 VŽJ 10,59  
5 42 Kristina Nedeljković 02 PIR 10,99  
  V grupa     
1 144 Bjanka  Dobrosavljević  03 KRU 10,34  
2 49 Milica Dašić 02 TGM 10,51  
3 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 10,89  
4 138 Milena Petrović 02 JAG 10,90  
5 137 Jovana Todorović   03 JAG 11,21  
  VI grupa     
1 160 Simona Lazić 02 NMN 9,91  
2 164 Katarina Milošević 03 NMN 10,04  
3 167 Nina Stanković 02 NMN 10,91  
 181 Tijana Nikolić 02 PBG NS  
 187 Aleksandra Krstić 02 PBG NS  
  VII grupa     
1 190 Anastasija Dončić  03 JSP 9,86  
2 188 Jelena Gajić 03 JSP 11,11  
3 93 Andreja Rumenić 02 JSP 11,53  
 

  
60 m 

  
Atletske škole  
devojčice 

 
2002/03    

 
Sveukupan plasman 

1 48 Ilić  Ivana 02 TGM 8,69 8 
2 74 Milena Vasiljević  02 JSP 9,09 6 
3 107 Milica Stoičev  02 BLD 9,23 4 
4 126 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 9,26 3 
5 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 9,45 2 
6 143 Tamara  Lukanović  02 KRU 9,49 1 
7 118 Anđela Blagojević 03 MZA 9,66  
8 78 Marija Vejnović   03 JSP 9,67  
9 119 Iva Maletić 03 MZA 9,69  
10 161 Nina Ković 02 NMN 9,72  
11 165 Ana Kulić 02 NMN 9,83  
12 190 Anastasija Dončić  03 JSP 9,86  
13 77 Dinić Tijana 03 JSP 9,89  
14 160 Simona Lazić 02 NMN 9,91  
15 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 9,98  
16 164 Katarina Milošević 03 NMN 10,04  
17 6 Ilić  Andrijana 02 MOĆ 10,17  
18 162 Milica Đokić 02 NMN 10,25  
19 144 Bjanka  Dobrosavljević  03 KRU 10,34  
20 166 Anđela Papček 02 NMN 10,36  
21 49 Milica Dašić 02 TGM 10,51  
24 34 Jovana Đokić  02 PIR 10,53  
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25 127 Đurđa Milošević 02 VŽJ 10,59  
26 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 10,89  
27 138 Milena Petrović 02 JAG 10,90  
28 167 Nina Stanković 02 NMN 10,91  
29 42 Kristina Nedeljković 02 PIR 10,99  
30 108 Tea Dencev 03 BLD 11,07  
31 188 Jelena Gajić 03 JSP 11,11  
32 137 Jovana Todorović   03 JAG 11,21  
33 93 Andreja Rumenić 02 JSP 11,53  
 

100 m mlađi pioniri 2000/01      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 105 Miloš Stojanov 00 BLD 13,55  
2 104 Nikolov Stefan 00 BLD 13,59  
3 128 David Jovanović 00 VŽJ 13,67  
4 120 Dušan Dimitrijević 00 MZA 14,65  
5 133 Pavle Stanković  01 JAG 14,87  
  II grupa     
1 55 Lazar Kovačević 01 ČAČ 14,52  
2 185 Aleksa Brkić 00 PBG 15,09  
3 135 Luka  Nikolić  00 JAG 15,90  
4 38 Jovan Canić 01 PIR 17,43  
5 41 Dario Novosel 01 PIR 17,77  
 

  
100 m 

  
mlađi pioniri 

 
2000/01    

 
Sveukupan plasman 

1 105 Miloš Stojanov 00 BLD 13,55 8 
2 104 Nikolov Stefan 00 BLD 13,59 6 
3 128 David Jovanović 00 VŽJ 13,67 4 
4 55 Lazar Kovačević 01 ČAČ 14,52 3 
5 120 Dušan Dimitrijević 00 MZA 14,65 2 
6 133 Pavle Stanković  01 JAG 14,87 1 
7 185 Aleksa Brkić 00 PBG 15,09  
8 135 Luka  Nikolić  00 JAG 15,90  
9 38 Jovan Canić 01 PIR 17,43  
10 41 Dario Novosel 01 PIR 17,77  
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100 m mlađe pionirke 2000/01     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 124 Jelena Todorović    00 VŽJ 13,36  
2 163 Adriana Prole 00 NMN 13,86  
3 70 Jovana Talijan 00 JSP 13,91  
4 73 Milica Mitrović 01 JSP 14,57  
5 125 Marija Marković 01 VŽJ 15,35  
  II grupa     
1 47 Nevena Ilić  00 TGM 13,72  
2 19 Aleksandra Jocić   00 MOĆ 14,50  
 31 Kristina Jovanović 00 BPĆ NS  
 26 Kristina Nikolić   00 BPĆ NS  
 106 Helena Igov 00 BLD NS  
  III grupa     
1 71 Jovana Milosavljević  00 JSP 15,53  
2 36 Marija Vlajković 00 PIR 16,22  
3 57 Milica Bukarica 01 ČAČ 17,06  
4 54 Anđela Maletić  01 ČAČ 17,10  
 186 Olivera Gučanin 00 PBG NS  
  IV grupa     
1 174 Tina Durković 01 PO 15,82  
2 43 Jovana Panić 00 PIR 17,11  
3 58 Andrijana Ivković 01 ČAČ 17,27  
4 68 Sofija Krstić 01 ČAČ 17,35  
 

  
100 m 

 
 mlađe pionirke 

 
2000/01    

 
Sveukupan plasman 

1 124 Jelena Todorović    00 VŽJ 13,36 8 
2 47 Nevena Ilić  00 TGM 13,72 6 
3 163 Adriana Prole 00 NMN 13,86 4 
4 70 Jovana Talijan 00 JSP 13,91 3 
5 19 Aleksandra Jocić   00 MOĆ 14,50 2 
6 73 Milica Mitrović 01 JSP 14,57 1 
7 125 Marija Marković 01 VŽJ 15,35  
8 71 Jovana Milosavljević  00 JSP 15,53  
9 174 Tina Durković 01 PO 15,82  
10 36 Marija Vlajković 00 PIR 16,22  
11 57 Milica Bukarica 01 ČAČ 17,06  
12 54 Anđela Maletić  01 ČAČ 17,10  
13 43 Jovana Panić 00 PIR 17,11  
14 58 Andrijana Ivković 01 ČAČ 17,27  
15 68 Sofija Krstić 01 ČAČ 17,35  
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100 m stariji pioniri 1998/99    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 147 Jocić Jovan 98 KRU 12,39  
2 146 Mario Živadinović 98 KRU 13,12  
3 132 Veljko Matić  99 JAG 13,45  
 134 Nikola Milunović   98 JAG NS  
  II grupa     
1 171 Bogdan Trailović 99 BOR 14,04  
2 27 Aleksandar  Milojević  99 BPĆ 14,08  
3 136 Bogdan Božović   99 JAG 15,67  
 

  
100 m 

  
Stariji  pioniri 

 
1998/99 

 
Sveukupan plasman 

1 147 Jocić Jovan 98 KRU 12,39 8 
2 146 Mario Živadinović 98 KRU 13,12 6 
3 132 Matić Veljko 99 JAG 13,45 4 
4 171 Bogdan Trailović 99 BOR 14,04 3 
5 27 Aleksandar  Milojević  99 BPĆ 14,08 2 
6 136 Bogdan Božović   99 JAG 15,67 1 
 

100 m starije  pionirke 1998/99     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 145 Anica Stanić  98 KRU 13,90  
2 28 Milena Simić 98 BPĆ 14,37  
3 148 Jana Rančić 99 KRU 16,67  
 44 Miljana Pavlović 99 PIR NS  
 122 Milica Dimitrijević 98 MZA NS  
 

  
100 m 

  
Starije  pionirke 

 
1998/99 

 
Sveukupan plasman 

1 145 Stanić Anica 98 KRU 13,90 8 
2 28 Milena Simić 98 BPĆ 14,37 6 
3 148 Jana Rančić 99 KRU 16,67 4 
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300 m-Atletske škole  dečaci 2002/03    

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 4 Aleksa Milanović   02 MOĆ 50,33  
2 184 Uroš Jovanovski   02 PBG 50,68  
3 117 Miloš Živković 03 MZA 52,70  
4 37 Andrija Potić 02 PIR 59,37  
 180 Boris Krtenić 02 PBG NS  
  II grupa     
1 79 Nikola Tanasijević 02 JSP 54,51  
2 39 Lazar Živković 02 PIR 55,12  
3 81 Nikola Talijan   03 JSP 59,47  
4 14 Nikola Ilić 02 MOĆ 1:05,42  
 170 Filip Mančić 03 BOR NS  
  III grupa     
1 157 Andrija Stoičkov 02 NMN 53,90  
2 40 Dimitrije Dankov 02 PIR 1:03,63  
3 9 Mihajlo Ilić  03 MOĆ 1:08,05  
  IV grupa     
1 75 Slobodan Branković 02 JSP 56,84  
2 191 Miloš Dubravac 03 JSP 1:00,47  
3 20 Andrej Radojković  03 MOĆ 1:02,51  
4 33 Strahinja Ćirić 03 PIR 1:06,15  
 

  
300 m 

  
Atletske škole  dečaci 

 
2002/03    

 
Sveukupan plasman 

1 4 Aleksa Milanović   02 MOĆ 50,33 8 
2 184 Jovanovski  Uroš 02 PBG 50,68 6 
3 117 Miloš Živković 03 MZA 52,70 4 
4 157 Andrija Stoičkov 02 NMN 53,90 3 
5 79 Nikola Tanasijević 02 JSP 54,51 2 
6 39 Lazar Živković 02 PIR 55,12 1 
7 75 Slobodan Branković 02 JSP 56,84  
8 37 Andrija Potić 02 PIR 59,37  
9 81 Nikola Talijan   03 JSP 59,47  
10 191 Miloš Dubravac 03 JSP 1:00,47  
11 20 Andrej Radojković  03 MOĆ 102,51  
12 40 Dimitrije Dankov 02 PIR 1:03,63  
13 14 Nikola Ilić 02 MOĆ 1:05,42  
14 33 Strahinja Ćirić 03 PIR 106,15  
15 9 Mihajlo Ilić  03 MOĆ 1:08,05  
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300 m-Atletske škole devojčice 2002/03      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 48 Ivana   Ilić 02 TGM 49,39  
2 74 Milena  Vasiljević  02 JSP 50,05  
3 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 53,12  
4 143 Tamara  Lukanović  02 KRU 55,07  
5 155 Luna Urso 02 NMN 55,86  
  II grupa     
1 119 Iva Maletić 03 MZA 52,98  
2 77 Tijana Dinić 03 JSP 53,64  
3 118 Anđela Blagojević 03 MZA 53,66  
4 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 54,95  
 179 Kristina Krtenić  04 PBG NS  
  III grupa     
1 126 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 57,84  
2 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 1:01,36  
3 144 Bjanka  Dobrosavljević  03 KRU 1:03,65  
4 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 1:06,11  
 78 Marija Vejnović   03 JSP NS  
  IV grupa     
1 49 Milica Dašić 02 TGM 58,96  
2 34 Jovana Đokić  02 PIR 1:03,72  
 181 Tijana Nikolić 02 PBG NS  
  V grupa     
1 165 Ana Kulić 02 NMN 56,36  
2 161 Nina Ković 02 NMN 58,08  
 187 Aleksandra Krstić 02 PBG NS  
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300 m 

 
Atletske škole  
devojčice 

 
2002/03    

 
Sveukupan plasman 

1 48 Ivana   Ilić 02 TGM 49,39 8 
2 74 Milena  Vasiljević  02 JSP 50,05 6 
3 119 Iva Maletić 03 MZA 52,98 4 
4 5 Nevena Ašković 02 MOĆ 53,12 3 
5 77 Tijana Dinić  03 JSP 53,64 2 
6 118 Anđela Blagojević 03 MZA 53,66 1 
7 7 Ivana Pejčić  02 MOĆ 54,95  
8 143 Tamara  Lukanović  02 KRU 55,07  
9 155 Luna Urso 02 NMN 55,86  
10 165 Ana Kulić 02 NMN 56,36  
11 126 Nikolina Mladenović 02 VŽJ 57,84  
12 161 Nina Ković 02 NMN 58,08  
13 49 Milica Dašić 02 TGM 58,96  
14 6 Andrijana Ilić   02 MOĆ 1:01,36  
15 144 Bjanka  Dobrosavljević  03 KRU 1:03,65  
16 34 Jovana Đokić  02 PIR 1:03,72  
17 1 Nađa Nikolić  03 MOĆ 1:06,11  
 

 

300 m mlađi pioniri 2000/01      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 104 Stefan Nikolov 00 BLD 46,34  
2 128 David Jovanović 00 VŽJ 47,45  
3 120 Dušan Dimitrijević 00 MZA 48,31  
4 185 Aleksa Brkić 00 PBG 48,50  
5 55 Lazar Kovačević 01 ČAČ 51,90  
6 38 Jovan Canić 01 PIR 1:08,61  
 

  
300 m 

  
mlađi pioniri 

 
2000/01    

 
Sveukupan plasman 

1 104 Stefan Nikolov 00 BLD 46,34 8 
2 128 David Jovanović 00 VŽJ 47,45 6 
3 120 Dušan Dimitrijević 00 MZA 48,31 4 
4 185 Aleksa Brkić 00 PBG 48,50 3 
5 55 Lazar Kovačević 01 ČAČ 51,90 2 
6 38 Jovan Canić 01 PIR 1:08,61 1 
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300 m mlađe pionirke 2000/01      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 124 Jelena Todorović  00 VŽJ 46,36  
2 60 Teodora Tomić 01 ČAČ 48,52  
3 19 Jocić Aleksandra 00 MOĆ 50,85  
4 125 Marija  Marković   01 VŽJ 56,72  
 26 Kristina Nikolić 00 BPĆ NS  
  II grupa     
1 56 Katarina Propadović  01 ČAČ 49,12  
2 70 Jovana Talijan 00 JSP 49,15  
3 73 Milica Mitrović   01 JSP 52,31  
 186 Olivera Gučanin   00 PBG NS  
 31 Kristina Jovanović 00 BPĆ NS  
  III grupa     
1 47 Nevena Ilić  00 TGM 51,91  
2 36 Marija Vlajković 00 PIR 1:00,04  
3 59 Teodora Džambasević 01 ČAČ 1:02,47  
  IV grupa     
1 174 Tina Durković 01 POŽ 52,46  
2 43 Jovana Panić 00 PIR 1:01,67  
 163 Adriana Prole 00 NMN NS  
 

  
300 m 

  
mlađe pionirke 

 
2000/01   

 
Sveukupan plasman 

1 124 Jelena Todorović  00 VŽJ 46,36 8 
2 60 Teodora Tomić 01 ČAČ 48,52 6 
3 56 Propadović Katarina  01 ČAČ 49,12 4 
4 70 Jovana Talijan 00 JSP 49,15 3 
5 19 Jocić Aleksandra 00 MOĆ 50,85 2 
6 47 Nevena Ilić  00 TGM 51,91 1 
7 73 Milica Mitrović   01 JSP 52,31  
8 174 Tina Durković 01 POŽ 52,46  
9 125 Marija  Marković   01 VŽJ 56,72  
10 36 Marija Vlajković 00 PIR 1:00,04  
11 43 Jovana Panić 00 PIR 1:01,67  
12 59 Teodora Džambasević 01 ČAČ 1:02,47  
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300 m stariji pioniri 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 147 Jovan Jocić  98 KRU 41,03  
2 65 Bogdan Joković 99 ČAČ 41,93  
3 151 Velko Savić 99 NMN 43,80  
4 27 Aleksandar Milojević  99 BPĆ 48,04  
5 132 Veljko Matić  99 JAG 50,33  
  II grupa     
1 146 Mario Živadinović 98 KRU 49,05  
2 171 Bogdan Trailović 99 BOR 51,44  
3 152 Stefan Iskrenović 99 NMN 53,42  
 

  
300 m 

  
stariji  pioniri 

 
1998/99   

 
Sveukupan plasman 

1 147 Jocić Jovan 98 KRU 41,03 8 
2 65 Bogdan Joković 99 ČAČ 41,93 6 
3 151 Velko Savić 99 NMN 43,80 4 
4 27 Aleksandar Milojević  99 BPĆ 48,04 3 
5 146 Mario Živadinović 98 KRU 49,05 2 
6 132 Veljko Matić  99 JAG 50,33 1 
7 171 Bogdan Trailović 99 BOR 51,44  
8 152 Stefan Iskrenović 99 NMN 53,42  
 

300 m starije pionirke 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 64 Tijana Milunović 99 ČAČ 47,14  
2 145 Anica Stanić 98 KRU 48,85  
3 153 Zlatanović Milica 99 NMN 56,10  
 44 Miljana Pavlović 99 PIR NS  
 122 Milica Dimitrijević 98 MZA NS  
  II grupa     
1 28 Milena Simić 98 BPĆ 47,78  
2 15 Nevena Gvozdenović 99 MOĆ 53,70  
3 62 Jovana Vidojević 99 ČAČ 55,86  
4 116 Ivana Milković 99 MZA 1:00,80  
 154 Anđa Denić  99 NMN NS  
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300m 

 
 starije pionirke  

 
1998/99  

 
Sveukupan plasman 

1 64 Tijana Milunović 99 ČAČ 47,14 8 
2 28 Milena Simić 98 BPĆ 47,78 6 
3 145 Anica Stanić 98 KRU 48,85 4 
4 15 Nevena Gvozdenović 99 MOĆ 53,70 3 
5 62 Jovana Vidojević 99 ČAĆ 55,86 2 
6 153 Zlatanović Milica 99 NMN 56,10 1 
7 116 Ivana Milković 99 MZA 1:00,80  
 

600 m mlađi pioniri 2000/01     

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 53 Ognjen Nikolić 03 ČAAK 2:01,29 8 
2 3 Srećko Milanović 02 MOĆ 2:13,26 6 
3 35 Dušan Kamenović 01 PIR 2:26,50 4 
 

600 m mlađe pionirke 2000/01      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 121 Nataša Kostić 00 MZA 1:50,14 8 
2 175 Minja Živojinov 00 POŽ 1:52,97 6 
3 61 Tanja Nikolić 00 ČAČ 1:57,73 4 
4 72 Aleksandra Milošević 01 JSP 1:58,61 3 
5 76 Lenka Kovačević 02 JSP 2:06,19 2 
 

800 m starije pionirke 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 150 Tijana Dinić 99 NMN 2:29,81 8 
2 8 Anđela Milanović 99 MOĆ 2:31,90 6 
3 176 Dositeja Božić 99 POŽ 2:41,29 4 
4 177 Natalija Đorđević 99 POŽ 2:47,35 3 
5 63 Kristina Savić 99 ČAČ 2:47,71 2 
6 66 Aleksandra Miletić 99 ČAČ 2:53,22 1 
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1000 m stariji pioniri 1998/99      

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat bod 

  I grupa     
1 178 Lazar Stefanović 99 POŽ 302,68 8 
2 29 Dušan Krstić 98 PRĆ 303,98 6 
3 67 Đorđe Soldatović 98 ČAČ 305,39 4 
4 11 Miloš Balošević 99 MOĆ 317,85 3 
 

1 km Hodanje Juniorke       

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub rezultat 

1 169 Vlastimirka Puškić 98 BOR 5:33,71 
2 12 Anđela Cvetković 98 MOĆ 5:48,46 
3 28 Milena Simić 98 BPĆ 6:05,36 
 

200 m Revijalna trka  dečaci 2006 i mlađi               

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub 

  I grupa   
1 141 Danilo Bulatović 06 KRU 
2 97 Marko Tanasijević 06 JSP 
3 100 Pavle Mitrović 07 JSP 
4 98 Andrija Basarić 06 JSP 
5 99 Petar Tasić 06 JSP 
6 211 Teodor Pantović 08 MOĆ 
7 17 Vojin Milanović 07 MOĆ 
8 23 Duško Vlaić 08 MOĆ 
 

200 m Revijalna trka  devočice 2006 i mlađe                19.20 

red. 
br. 

Tak 
broj 

Ime i prezime  God 
rođ 

Klub 

  I grupa   
1 114 Lena Maletić 06 MZA 
2 101 Tijana Cvetković 07 JSP 
3 16 Staša Jovanović 06 MOĆ 
4 102 Hristina Drašković 07 JSP 
 

 


